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W n i o s e k .

Wysoki Sejm raczy uchwalić:

Ustawa z dnia  ...............   zmieniająca niektóre postanowienia usta­
wy krajowej z dnia 14. października 1870. roku, nadającej statut 

miejski król. stoi. miastu Lwowu.

Za zgodą Sejmu Mojego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem 
Krakowskiem postanawiam co następuje:

A rt I.

Postanowienia z §§. 85, 89, 90 i 92 ustawy krajowej z dnia 14. pażdzieznika 1870., 
nadającej statut miejski królewskiemu stołecznemu miastu Lwowu, a mianowicie : od­
działu A. ustawy gminnej, zostają uchylone, a w ich miejsce obowiązywać mają na­
stępujące postanowienia.

§. 85.

Wydatki odrębne.
Wydatki, dotyczące tylko interesu pojedynczych miejscowości, części gminy, klas 

mieszkańców lub pojedynczych posiadaczy gruntu, domu, m ają być ponoszone przez 
same tylko strony interesowane, o ile nie istnieją inne urządzenia obowiązujące.

W ydatki takie może tedy Rada miejska rozłożyć na strony interesowane i od 
nich je  ściągnąć.

Rada miejska może także ustanowić i pobierać taksy za poszczególne czynności 
urzędów gminnych.

§. 89.

Do nałożenia dodatków, przenoszących 30%  podatków bezpośrednich, lub 50%  
podatku konsumcyjnego, potrzebne jest pozwolenie Wydziału krajowego.

Dodatki, przenoszące 50%  podatków bezpośrednich, lub 70% podatku konsum­
cyjnego, mogą być nakładane tylko na mocy ustawy krajowej.



§. 90.

Inne opłaty.
Do zaprowadzenia opłat, nie należących do kategoryi dodatków do podatków 

bezpośrednich, lub do podatku konsumcyjnego jakoteż do podwyższenia istniejących 
już tego rodzaju opłat, niemniej do zaprowadzenia podatku czynszowego, mającego się 
pobierać od opłacanego przez mieszkańców czynszu najm u, lub o i  oszacowanej w ar­
tości tego czynszu, jeżeli ten podatek czynszowy przenosi 20 centów od każdego reń­
skiego, względnie 20 halerzy od każdej korony czynszu, potrzeba ustawy krajowej.

W ypływające z praw a propinacyi opłaty od przewozu, wyrobu i wyszynku tru n ­
ków propinacyjnych, nie mogą być uważane jako dodatki do podatku konsumcyjnego.

§• 92.

Do rozkładów dodatków na podatki bezpośrednie podług rozmaitej stopy procen­
towej i zaprowadzenia rozmaitych stóp procentowych dodatków w granicach jednego 
rodzaju podatku bezpośredniego, potrzeba zezwolenia Wydziału krajowego.

Art. II.

Postanowienia tej ustawy wchodzą w życie z dniem jej ogłoszenia w dzienniku 
ustaw krajowych.

Lwów dnia 6. lutego 1897.
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W nioskodaw ca:

M ałach ow ski w. r.

M. Michalski, Romanowicz, Dr. Jakliński, L. W iśniewski, Szczepanowski, So- 
łeski, Weigel, d’Abancourt, Yayhinger, Klemedsiewicz, Rotter, Loewenstein, Slotwiński, 
Dworski, Marchwicki, Pogonowski.


